
 

 

ZARZĄDZENIE NR 0050.147.2022 

BURMISTRZA MIASTA SKOCZOWA 

z dnia 3 sierpnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z parkingów stanowiących własność Gminy Skoczów 

zlokalizowanych poza pasem dróg publicznych 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz § 1 uchwały nr XXXVII/438/2022 Rady Miejskiej Skoczowa z dnia 

29 czerwca 2022 r. w sprawie powierzenia Burmistrzowi Miasta Skoczów zadań w zakresie ustalania 

wysokości cen i opłat albo sposobu ustalania cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności 

publicznej, oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej jednostek samorządu 

terytorialnego 

zarządzam: 

§ 1. Ustalić wysokość opłaty za korzystanie z parkingów stanowiących własność Gminy Skoczów 

zlokalizowanych poza pasem dróg publicznych: 

1) plac przy zbiegu ulic Mickiewicza i Św. Jana Sarkandra: 

a) za postój do pół godziny – 1,50 zł brutto, 

b) za postój powyżej pół godziny do jednej godziny – 3,00 zł brutto, 

c) za postój drugą godzinę – 3,30 zł brutto, 

d) za postój trzecią godzinę – 3,60 zł brutto, 

e) za postój czwartą godzinę i każdą następną godzinę postoju – 3,00 zł brutto. 

2) plac przed obiektem Krytej Pływaln  „Delfin” wraz z dwiema drogami wewnętrznymi: 

a) za postój do pół godziny – 1,00 zł brutto, 

b) za postój powyżej pół godziny do jednej godziny i każdą następną rozpoczętą godzinę postoju – 2,00 zł 

brutto, 

c) za postój autobusów do pół godziny – 5,00 zł brutto, 

d) za postój autobusów powyżej pół godziny do jednej godziny i każdą następną rozpoczętą godzinę 

postoju – 10,00 zł brutto. 

§ 2. Ustalić wysokość opłat abonamentowych: 

1) abonament mieszkańca na okres jednego miesiąca – 25,00 zł brutto, 

2) abonament mieszkańca na okres jednego roku – 250,00 zł brutto, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 5 sierpnia 2022 r.

Poz. 5147



3) abonament zwykły na okres jednego miesiąca –150,00 zł brutto, 

4) abonament zwykły na okres jednego roku – 1 500,00 zł brutto. 

§ 3. Ustalić opłatę dodatkową za nieuiszczenie opłaty, o której mowa w § 1 lub postój ponad czas opłacony 

– 100,00 zł brutto za dzień. 

§ 4. 1. Z opłat za korzystanie z parkingów zwolnione są pojazdy: 

1) przewożące osoby o obniżonej sprawności ruchowej, w których Karta Parkingowa osoby niepełnosprawnej 

umieszczona została w widocznym miejscu za przednią szybą pojazdu, parkujących w miejscach 

wyznaczonych znakiem D-18a wraz z tabliczką T-29, 

2) dokonujące zaopatrzenia w miejscach wyznaczonych znakiem D-18a wraz z tabliczką „Stanowisko na czas 

zaopatrzenia do 15 minut”, 

3) parkujące na parkingu wymienionym w § 1 pkt 2) na czas korzystania z usług Krytej Pływalni Delfin, 

4) Straży Miejskiej w Skoczowie, 

5) jednośladowe, 

6) wymienione w art. 13 ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2021 r. poz. 1376 z późn. zm.). 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzyć: 

1) Dyrektorowi Miejskiego Zarządu Dróg w Skoczowie w zakresie § 1 pkt 1. 

2) Dyrektorowi Skoczowskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w zakresie § 1 pkt 2. 

§ 6. Traci moc zarządzenie NR 0050.57.2021 Burmistrza Miasta Skoczowa z dnia 18 marca 2021 r. 

w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z parkingów stanowiących własność Gminy Skoczów 

zlokalizowanych poza pasem dróg publicznych, wraz z późniejszymi zmianami. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Burmistrz Miasta Skoczowa 

 

 

Mirosław Sitko 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5147


		2022-08-05T07:53:48+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




